

Doklad OBJ41ÚVT - 391 ODBĚRATEL - fakturační adresa Univerzita Karlova rektorát Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1 Česká republika IČ 00216208 DIČ CZ00216208 Typ Vysoká škola (veřejná, státní)	Číslo objednávky 9508250391 DODAVATEL Power Systems s.r.o. Vyskočilova 1410/1 140 00 Praha 4 Michle Česká republika IČ 45797633 DIČ CZ45797633 <table><tr><td>Datum vystavení</td><td>04.12.2025</td><td>Číslo jednací</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>Smlouva</td><td></td></tr><tr><td colspan="4">Požadujeme :</td></tr><tr><td>Termín dodání</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Způsob dopravy</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Způsob platby</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Splatnost faktury</td><td colspan="3">21 dnů</td></tr></table>	Datum vystavení	04.12.2025	Číslo jednací				Smlouva		Požadujeme :				Termín dodání				Způsob dopravy				Způsob platby				Splatnost faktury	21 dnů											
Datum vystavení	04.12.2025	Číslo jednací																																				
		Smlouva																																				
Požadujeme :																																						
Termín dodání																																						
Způsob dopravy																																						
Způsob platby																																						
Splatnost faktury	21 dnů																																					
ÚVT Ná základě Rámcové dohody č. j. UKRUK/573556/2024-22 ze dne 11. 2. 2025 objednáváme: <table><tr><th>Položka</th><th>Množství</th><th>MJ</th><th>%DPH</th><th>Cena bez DPH/MJ</th><th>DPH/MJ</th><th>Celkem s DPH</th></tr><tr><td>B1 -PC-SFF</td><td>20.00</td><td></td><td>21</td><td>14 882.60</td><td>3 125.35</td><td>360 158.92</td></tr><tr><td>B1-R3-SSD500GB</td><td>20.00</td><td></td><td>21</td><td>107.17</td><td>22.51</td><td>2 593.51</td></tr><tr><td>B1-R7-WiFi/BT</td><td>20.00</td><td></td><td>21</td><td>321.50</td><td>67.52</td><td>7 780.30</td></tr><tr><td>B1-R9-ZARUKA</td><td>20.00</td><td></td><td>21</td><td>107.20</td><td>22.51</td><td>2 594.24</td></tr></table> Vystavil(a) Přibližná celková cena 373 126.97 Kč				Položka	Množství	MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH	B1 -PC-SFF	20.00		21	14 882.60	3 125.35	360 158.92	B1-R3-SSD500GB	20.00		21	107.17	22.51	2 593.51	B1-R7-WiFi/BT	20.00		21	321.50	67.52	7 780.30	B1-R9-ZARUKA	20.00		21	107.20	22.51	2 594.24
Položka	Množství	MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH																																
B1 -PC-SFF	20.00		21	14 882.60	3 125.35	360 158.92																																
B1-R3-SSD500GB	20.00		21	107.17	22.51	2 593.51																																
B1-R7-WiFi/BT	20.00		21	321.50	67.52	7 780.30																																
B1-R9-ZARUKA	20.00		21	107.20	22.51	2 594.24																																
Razítko a podpis Místo předání: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 Kontaktní osoba k převzetí a podpisu předávacího protokolu: Aleš Plojhar,mob: 773 793 732.																																						

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem